大分県アマチュア野球審判委員会　殿

下記の通り、公認審判員３級認定講習会の受講を申し込みます。

申込み記入日 令和　　４年　　　　　　月　　　　　　日

住　所 〒

氏　名 カナ名

漢字名

生年月日 西　暦

連絡先 会社・自宅

携帯電話

メールアドレス

　　　　　　　　　　　　　　　　　支部

＜備考＞

登録支部 有りの場合は、県内１６支部の中から１支部を記入願います。

わからない場合等は、事務局へ問い合わせください。

受講料 １名　１，０００円　（弁当・お茶含む）

住　所 郵便物が必ず届く住所（アパートの号番号等）を記入願います。

※　受講申込みの締め切りは、令和４年１１月１８日（金）とします。

メール oita-amasinpan@email.plala.or.jp

ＦＡＸ ０９７－５３２－９９１４

問い合わせ 事務局　　後藤義則　097-532-7133

「令和４年公認審判員３級認定講習」　受講申込書

登録希望支部（有の場合）